平成22年10月22日
各  位

会 社 名  株式会社ヤマト
代 表 者 名  代表取締役社長   新井孝雄

（コード番号：1967東証第1部）
問 合 せ 先  執行役員管理本部長 赤田吉哲

                （℡ 027－290－1800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年4月30日の決算発表時に公表いたしました平成23年3月期第2四半期

累計期間（平成 22 年 3 月 21 日～平成 22 年 9 月 20 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 平成23年3月期第2四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年3月21日～平成22年9月20日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,500
百万円

90
百万円

120
百万円

60
円 銭

2.32
今回修正予想（Ｂ） 14,900 40 140 50 1.94
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 400 ▲50 20 ▲10 －

増 減 率 （ ％ ） 2.8 ▲55.6 16.7 ▲16.7 －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期）  15,129 498 539

295 11.45

2. 平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年3月21日～平成22年9月20日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,000
百万円

50
百万円

80
百万円

40
円 銭

1.55
今回修正予想（Ｂ） 14,000 85 190 100 3.87
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 35 110 60 －

増 減 率 （ ％ ） － 70.0 137.5 150.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 14,296 449 500

272 10.57

3. 修正の理由
（連結業績）
第2四半期累計期間の連結業績は、売上高は若干増加したものの、連結子会社の工事採算の悪化により、営業利益
及び四半期純利益は前回予想を下回る見通しとなったため、業績予想を修正いたします。

 （個別業績）
第2四半期累計期間の業績は、若干の工事採算の改善と営業外収入の増加により前回予想を上回る見通しとなった
ため、業績予想を修正いたします。

4. 通期業績予想
平成23年3月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、見直す必要が生じた場合には速やかに開
示する予定でおります。

注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上